附件
杭州市社会救济特殊对象补助费标准

                                                              　单位：元/人月

	类       别
	原标准
	新标准

	
	
	

	救济对象
	国民党起义投诚人员
	1270
	1340

	
	享受定期补助的城迁孤老
	1190
	1250

	
	享受定期补助的小车队人员
	980
	1030

	
	麻风病人
	
	

	精减退职职工
	享受原工资40%的精减退职职工
	1620
	1710

	
	享受定期生活困难补助的精减退职职工
	1450
	1530


－ 4 －
－ 1 －

